
Situacijos analizė Biržų rajono savivaldybėje 

 

Viso Biržų rajono savivaldybės tarybos (2023-2027) 2023 m. rugpjūčio mėnesio duomenimis 

– 25 nariai, iš kurių 19 – vyrų ir 6 – moterys. Palyginus Biržų rajono savivaldybės tarybos (2019-

2023) 2022 m. rugpjūčio mėnesio duomenis, tarybą sudarė 25 nariai, iš kurių – 16 vyrų ir 9 moterys. 

Moterų skaičius Savivaldybės taryboje pamažėjo, vyrų – padidėjo. 

 

 

Viso 2023 m. rugpjūčio duomenimis Biržų rajono savivaldybės administracijoje dirba 206 

darbuotojai, iš kurių 125 moterys ir 81 vyras. Palyginus 2022 m. rugpjūčio mėnesio duomenis – dirbo 

207 darbuotojai, iš kurių 127 moterys ir 78 vyrai. Moterų skaičius Savivaldybės administracijoje 

pamažėjo, vyrų – padidėjo. 

 

24%

76%

Savivaldybės tarybos nariai

Moterys

Vyrai

61%

39%

Savivaldybės administracijos darbuotojai

Moterys

Vyrai



2 
 

 

Viso – 22 Biržų rajono savivaldybės administracijos skyrių vadovai (įskaitant seniūnijų 

seniūnus), iš kurių 13 moterų ir 9 vyrai. Savivaldybės administracijos padalinių skyrių vadovių 

moterų daugiau negu vyrų (10 skyrių vadovių moterų ir 4 skyrių vadovai vyrai), tačiau vyrų seniūnų 

daugiau negu moterų seniūnių (3 seniūnės moterys ir 5 seniūnai vyrai). 

 

 

Viso – 24 Biržų rajono savivaldybei pavaldžios įstaigos, kurių 13 vadovių – moterų ir 11 

vadovų – vyrų. Savivaldybei pavaldžių įstaigų moterų vadovių kiek daugiau nei vyrų vadovų. 

 

Vaiko priežiūros atostogose 

esančių darbuotojų skaičius 

Moterų 5 

Vyrų 0 

2023 m. rugpjūčio mėnesio duomenimis vaiko priežiūros atostogose esančių darbuotojų 

skaičius – 5, iš kurių 5 – moterys. 

 

59%

41%

Savivaldybės administracijos skyrių 
vadovai

Moterys

Vyrai

54%
46%

Savivaldybei pavaldžių įstaigų vadovai

Moterys

Vyrai



3 
 

 

Biržų rajono savivaldybės administracijoje 2022 m. rugpjūčio duomenimis vidutinis 

darbuotojų amžius – 51 metai. 


